Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 106/2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura
do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Troca de lâmpadas no super poste instalado na Praça Daniel Mocelin, localizada

no Bairro Borda do Campo.

JUSTIFICATIVA

A iluminação de boa qualidade é essencial para garantir a beleza e a segurança

do local, a Praça Daniel Mocelin é um dos pontos mais importantes de nossa

cidade, nela está o monumento do Homem de Pedra que retrata a história e

valoriza as raízes de Quatro Barras.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA.

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br